第１号様式

                                     年  　月  　日

         船  橋  市  社  会  教  育  関  係  団  体  登  録  申  請  書

  船橋市教育委員会　　　　　　あて
[bookmark: _GoBack]　船橋市公民館長　　　　　　　あて

                                  団  体  名
                                  代表者住所
                                  代表者氏名

  船橋市社会教育関係団体として船橋市教育委員会に登録したいので、下記の関係書類を添えて申請します。
  登録書を受けた場合は当団体の情報について、船橋市社会教育関係団体の登録に関する基準第９条に規定する利用及び提供に同意します。

                                      記

      １．規約又は会則
      ２．事業報告書及び 決算書
      ３．事業計画書及び予算書
      ４．役員名簿
      ５．その他必要と認める書類

第１号様式

                              年  　月  　日

         船  橋  市  社  会  教  育  関  係  団  体  登  録  申  請  書

   　　　　　　　　     　　あて

                                  団  体  名
                                  代表者住所
                                  代表者氏名

  船橋市社会教育関係団体として船橋市教育委員会に登録したいので、下記の関係書類を添えて申請します。
  登録書を受けた場合は当団体の情報について、船橋市社会教育関係団体の登録に関する基準第９条に規定する利用及び提供に同意します。

                                      記

      １．規約又は会則
      ２．事業報告書及び決算書
      ３．事業計画書及び予算書
      ４．役員名簿
      ５．その他必要と認める書類